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Liste des emplacements réservés 

N° Désignation Superficie Bénéficiaire 

1 Réserve foncière pour agrandissement du cimetière (parcelle n°291 arrêté de 
ZAD du 10/11/1987) 

1983 m² Commune 

2 Elargissement à 9m du Chemin Vicinal n°7 de Corbère-les-Cabanes à Corbère 2114 m² Commune 

3 Elargissement à 9m de la route départementale 46 de Corbère à Millas 487 m² Commune 

4 Réserve foncière pour création d’une voie à 8m (totalité de la rue de la 
Salanque) 

1038 m² Commune 

5 Voie d’accès nouvelle zone et élargissement à 7m du chemin communal 1393 m² Commune 

6 Création d’une voie 1975 m² Commune 

7 Opération communale : création de logements sociaux 2821 m² Commune 

8 Création d’une voie de desserte 1515 m² Commune 

9 Elargissement et adaptation du sentier existant pour établissement d’une zone 
coupe feu praticable aux seuls engins de lutte contre les incendies 

3251 m² Commune 

10 Création de stationnements 295 m² Commune 

11 Création d’un accès et d’une aire de stationnements 390 m² Commune 

12 Extension groupe scolaire 738 m² Commune 

13 Extension station d’épuration 6767 m² Commune 

14 Extension station d’épuration  4537 m² Commune 
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SAS au capital variable : 1 000 000 € au 21/10/2011 - Siren 347 582 231 
RCS Nîmes Code APE  71 12 B  - N° TVA Intracommunautaire : FR03347582231 

Agences régionales 

 
Bordeaux 
05 57 80 75 50 
bordeaux@urbanis.fr 
 
Chambéry 
04 79 33 21 26 
chambery@urbanis.fr 
 
Lille 
03 20 12 90 57 
lille@urbanis.fr 
 
Lyon 
04 72 84 80 80 
lyon@urbanis.fr 
 
Marseille 
04 91 00 38 20 
marseille@urbanis.fr 
 

Nantes 
02 28 08 83 33 
nantes@urbanis.fr 
 
Nîmes 
04 66 29 97 03 
nimes@urbanis.fr 
 
Paris 
01 40 40 41 60 
paris@urbanis.fr 
 
Toulouse 
05 62 21 46 60 
toulouse@urbanis.fr 
 
Urbanis Etudes et 
Expertises 
01 40 40 56 76 
u2e@urbanis.fr 
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Siège social : 

188, allée de l’Amérique Latine 

30900 Nîmes 


